

G107京港线安阳境改线新建工程PPP项目施工监理招标评标报告

按照招标文件的规定，G107京港线安阳境改线新建工程PPP项目施工监理项目 招标开标会议于2023年1月11日上午9时0分在 安阳市 公共资源交易中心5楼准时召开，现将相关情况报告如下：

一、招标项目基本情况：

1. 招标单位：安阳市公路事业发展中心
2. 招标项目：G107京港线安阳境改线新建工程PPP项目施工监理招标
3. 招标形式：公开招标
4. 招标编号：E4105000183000174001001

二、评标委员会成员名单：

评标委员会从河南省综合评标专家库中随机抽取技术、经济类专家，共 5 人组成，评标委员会实到评委 5 人。

专家成员名单：侯庆军、李景海、刘爱梅、阎国欣、韩素珍

三、监督人员名单：

郭志强

四、开标情况：

截止 2023 年 1 月 11 日 上午 9 时 0 分，招标人共收到4家投标单位递交的投标文件。

分别为：

序号	投标单位名称	投标报价
1	山东东泰工程咨询有限公司	3517.1247
2	山东恒建工程监理咨询有限公司	3520.8601
3	山东格瑞特监理咨询有限公司	3525.6699
4	河南省豫通工程管理咨询有限公司	3510.8674

五、评审情况：

1. 评标委员会根据招标文件规定的评标办法对各投标人的投标文件进行了资格审查：全部合格。

2. 评标委员会根据招标文件规定的评标办法对各有效投标人的投标文件进行了形式评审与响应性评审：山东格瑞特监理咨询有限公司法定代表人身份证明未签字而未通过。

3. 经第一信封评审，1家投标单位（山东格瑞特监理咨询有限公司）未进入评分前五名。评标委员会根据招标文件规定的评标办法对各有效投标人的投标文件进行了第二信封评审，各有效投标人的报价及排序情况如下：

序号	投标单位名称	投标报价
1	山东东泰工程咨询有限公司	3517.1247
2	山东恒建工程监理咨询有限公司	3520.8601
3	河南省豫通工程管理咨询有限公司	3510.8674

4. 评标委员会根据报价及排序情况推荐如下：

山东东泰工程咨询有限公司为第一中标候选人；

山东恒建工程监理咨询有限公司为第二中标候选人；

河南省豫通工程管理咨询有限公司为第三中标候选人。

2023年1月11日

评标结果汇总表

工程名称：G107京港线安阳境改线新建工程PPP项目施工监理招标
工程编号：E4105000183000174001001

序号	排序	投标单位	总分	价格评审	清标评审	形式评审 与响应性 评审	资格评审 标准	技术建议 书	主要人员	其他因素	形式评审 与响应性 评审标准
1	1	山东东泰工程咨 询有限公司	93.96	10.00	合格	合格	合格	25.96	23.00	35.00	合格
2	2	山东恒建工程监 理咨询有限公司	64.08	9.97	合格	合格	合格	24.11	19.00	11.00	合格
3	3	河南省豫通工程 管理咨询有限公 司	58.95	9.98	合格	合格	合格	24.97	17.00	7.00	合格

日期：2023年1月11日

无效原因汇总表

工程名称：G107京港线安阳境改线新建工程PPP项目施工监理招标
工程编号：E4105000183000174001001

序号	投标单位	废标原因
1	山东格瑞特监理咨询有限公司	法定代表人身份证明未亲笔签名 法定代表人身份证明上未签字 法定代表人身份证明未亲笔签名。 法人身份证明未按招标文件要求签名

日期：2023年1月11日

评标澄清汇总表

工程名称：G107京港线安阳境改线新建工程PPP项目施工监理招标
工程编号：E4105000183000174001001

企业名称	澄清问题	提问时间	回复状态	回复内容	回复时间
------	------	------	------	------	------

日期：2023年1月11日